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Cjenik usluga

Wellness Spa Centar Thermana Park Lasko

HR



Medeni wellness
tretmani

Medena masaza tijela
Medena masaza leda
Medena detoksikacija

Pivski wellness
tretmani

Pivska masaza tijela

Pivska masaza leda

Wellness rituali

lzvor mladosti
Dodir oceana

Uvodni ritual, kupka, piling, okrepljuju¢a masaza,
zavrSetak rituala.

Dodir ayurvede
Uvodni ritual, kupka, piling, abhyangam, zavrsetak
rituala.

Masaze

Wellness masaza tijela
Wellness masaza tijela i glave

Wellness masaza leda

Wellness masaza leda s oblogom
protiv bolova

Sportska masaza

Sportska masaza leda

Trajanje
(u min.)

60
30
20

Trajanje
(u min.)

60
20

Trajanje
(u min.)

90

120

120

Trajanje
(u min.)

50
60
30

Cijena
u €

64
38
30

Cijena
u €

64
32
Cijena
u €

90

Cijena
u€

55

60

Shiatsu masaza
Lomi lomi
Masaza Kakao dozivljaj

Stone terapija

Refleksno - zonska masaza
stopala

Indijska masaza glave

Paketi masaza

10x wellness masaza cijelog tijela
10x wellness masaza leda
10x sportska masaza leda

10x sportska masaza cijelog tijela

50 55

50 55

45 52

90 78

30 35

30 33
Trajanje Cijena
(u min.) u €
10 x 50 412

10 x 30 262
10 x 30 300

10 x 50 450

Na pakete masaza vrijedi samo popust za vlasnike Thermana club Zlatne
kartice. Svi ostali popusti se iskljucuju. Pakete moze koristiti jedna osoba.

Paket se mora iskoristiti unutar 6 mjeseci.

Djecji wellness

Princezina manikura
Cokoladna masaza

Njega lica za princeze

Usluge mogu koristiti djeca od 5 - 13 godina.

Trajanje Cijena
(u min.) u€
30 25

30 35

30 27



Ayurvedske usluge

Ayurvedska masaza
Abhyangam

Abhyangam - djelomi¢na
Masaza pomladivanja
Ljekovita parna kupka
Sirodhara

Ayurveda refleksna masaza
stopala

Ayurveda masaza glave i vrata

Individualne vjezbe Yoga

Meditacija

Trajanje
(u min.)

60
45
20
90
20
45

30

30
60
30

Cijena

68
48
25

18

75

35

30
30
18

Tajlandske masaze

Tradicionalna tajlandska masaza
Tradicionalna tajlandska masaza
Masaza aromatic¢nim uljima

Masaza aromati¢nim uljima

Tradicionalna tajlandska masaza
aromati¢nim uljima

Antistresna masaza stopala i
dlanova

Antistresna masaza stopala

Antistresna masaza glave, lica i
dekoltea

Masaza toplim uljem
Masaza leda aromati¢nim uljima

Masaza glave i vrata

Trajanje
(u min.)

80
50
80
50

80

50
40
30

80
30
30

Cijena
u €

62

55

50
46
35

(5
39

Njega lica

Svako lice je prica za sebe, stoga su sve nase njege lica
prilagodene prema potrebama pojedinac¢noj kozi.

Pevonia

Potpuno osvjezenje lica

Ukljucuje: osnovno ¢iséenje, enzimski piling,
duboko ¢is¢enje, oblikovanje obrva i depilacija
lica, bojenje obrva ili trepavica, masaza, serum,
kremasta maska.

Specijalna njega Pevonia
Ukljucuje: osnovno ¢is¢enje, enzimski piling,
duboko ¢is¢enje, oblikovanje obrva, masaza,
specijalna maska.

Njega s Cistim kolagenom
Uklju€uje: osnovno ¢is¢enje, masaza, enzimski
piling, anti-age maska.

SPATEEN - njega za mlade

Ukljucuje: osnovno Cis¢enje, enzimski piling,
duboko ¢is¢enje, maska.

Thalgo

Anti age njega lica - Silicum lift
Ukljucuje: pocetna masaza, osnovno Ciséenije,
piling, duboko ¢is¢enje, oblikovanje obrva,
masaza, maska, pice.

Hidratantna njega lica - Heart of
the Ocean

Ukljucuje: pocetna masaza, osnovno Ciséenije,
piling, duboko ¢is¢enje, oblikovanje obrva,
masaza, maska, pice.

Hranljiva njega lica - Cold cream

marine
Ukljucuje: pocetna masaza, osnovno Ciséenije,
piling, masaza, umiruju¢a maska, pice.

Trajanje
(u min.)

90

80

45

60

Trajanje
(u min.)

60

60

30

Cijena
u €

75

79

55

55

Cijena
u €

75

65

40

Ostale usluge
Oblikovanje obrva
Bojanje obrva ili trepavica

Bojanje obrva i trepavica

Njega tijela
Pevonia

Tropski anti-age piling tijela

Tropska njega za ucvrscivanje
tijela

Depilacija

Noge - cijela

Noge - djelomicna
Ruke

Leda (za muskarce)
Lice

Bikini zona (za zene)

Pazusi

Trajanje
(u min.)

15
15
20

Trajanje
(u min.)

45

70

Cijena
u €

14
14
19

Cijena
u €

48

75

Cijena
u €

33
22
22
26
1
22
15



Stranica

Depilacija s Secernom
pastom

Usne ili obrve ili brada
Pazduh

Ruke

Bikini zona (za zene)

Brazilska (za zene)

Pedikura
Pedikura
Pedikura i trajno lakiranje

Kraljevska pedikura

Kraljevska pedikura i trajno
lakiranje

Trajanje
(u min.)

45
65
90

110

Cijena
u€

20
25
40
35
60

Cijena
u €

35
51
55

7

CJENIK USLUGA

Njega ruku i nogu e
Manikura 45
Lakiranje noktiju 20
Rezanje noktiju 15

Nokti trebaju se posusiti u Centru, naknadne reklamacije ne¢u

biti prihvacene.

Trajno lakiranje e
Trajno lakiranje bojama 60
Odstranjivanje trajnog laka 30
Oplstranjivanje trajnog laka uz .
njegu

Korekcija 1 nokta 15

Cijena
u €

28
10
14

Cijena
u €

35
15

10

5

www.thermana.s

Transformacija tijela
Limfna drenaza

Trajanje

(u min.)
Limph-Up 920
Limph-Up obraza 60
Pantha Rei drenaza pomladivanja 70
Pantha Rei redukcija tekucine i

: 45

celulita
Limfna drenaza nogu 60
Limfna drenaza ruku 30
Maderoterapija

Trajanje

(u min.)
Noge i straznjica 50
Cijelo tijelo 80
Lice 50

Ultratone Futura Pro

Trajanje
(u min.)
Biostimulacija - tijelo 30
Ultrazvuk ili mikrotokovi
. 10
- dio lica
Ultrazvuk ili mikrotokovi
. . 30
- cijelo lice

Cijena
u €

150
68
69

55

60
36

Cijena

55
70
52

Cijena
u €
36

15

30

Jednokratnom kupnjom min. 5 usluga transformacije tijela nudimo 10%
popusta. Svi ostali popusti su isklju¢eni. Samo jedna osoba moze koristit

usluge.

Ostalo @iy
Deffi Cellulite 45
Aromawickel 45
Suho Cetkanje tijela s oblogom za 0

pomladivanje

Paketi za
transformaciju tijela

Transformacija tijela 5 posjeta

(1x suho Cetkanje tijela s oblogom za
pomladivanje, 1x Pantha Rei redukcija
tekucine i celulita, 2x Defi Cellulite, 1x
maderoterapija - noge i straznjica)
Transformacija tijela 6 posjeta

(3x aromawickel, 2x maderoterapija noge
I straznjica, 1x suho Cetkanje tijela s
oblogom za pomladivanje)

Transformacija tijela 7 posjeta

(1x suho Cetkanije tijela s oblogom za
pomladivanje, 1x Pantha Rei redukcija
tekucine i celulita, 2x Defi Cellulite, 1x
maderoterapija - noge i straznjica, 1x
Pantha Rei drenaza pomladivanja, 1x
biostimulacija tijela)

Transformacija tijela 8 posjeta

(4x aromawickel, 1x maderoterapija noge i
straznjica, 1x biostimulacija tijela, 1x suho
Cetkanje tijela s oblogom za pomladivanje,
1x Panta Rei redukcija tekucine i celulita)

Cijena
u€

55
45

55

Cijena
u €

206

225

233

286

Na pakete transformacije tijela vrijedi samo popust za vlasnike Thermana
club Zlatne kartice. Svi ostali popusti se iskljutuju. Pakete moZze koristiti

jedna osoba.

Stranica



Stranica

Kupke

Kupke za 2 osobe
Gambrinusova kupka
Rock'n'roll ljubavi
Kokosovi snovi

Tropska bajka

Cokoladni snovi

Medeni zagrljaj

Kupka + wellness
terapije za 2 osobe

Kupka Kokosovi snovi + Lomi
lomi masaza

Kupka Cokoladni snovi +
Cokoladna masaza cijelog tijela
Kupka Tropska bajka + masaza
Kakao dozivljaj

Kupka Medeni zagrljaj + masaza
leda s medom

Trajanje
(w min.)

60
60
60
60
60
60

Trajanje
(u min.)
110
110

105

90

Cijena
u€

65
65
65
65
65
65

Cijena
u €
158
158

153

127

Kupka + vecera
za 2 osobe

Gambrinusova kupka s vecerom
Rock'n'roll ljubavi s vecerom
Kokosovi snovi s vecerom
Tropska bajka s vecerom
Cokoladni snovi s vecerom

Medeni zagrljaj s vecerom

Kupka + wellness terapija +
vecera za 2 osobe

Kupka Kokosovi snovi + Lomi
lomi masaza + vecera

Kupka Tropska bajka + masaza
Kakao dozivljaj + vecera

Kupka Cokoladni snovi +
Cokoladna masaza cijelog tijela
+ vecera

Kupka Medeni zagrljaj + masaza
leda s medom + vecera

CJENIK USLUGA

Cijena

122
122
122
122
122
122

Cijena
u€

222

217

222

202

www.thermana.si

2023 /2024
Ciien:
Wellness dan Yoe
Mini wellness dan (kupanje 3 sata
. . 45
+ wellness masaza leda 30 min)
Maxi wellness dan (cijelodnevno
kupanje + wellness masaza cijelog 68
tijela 50 min)
Ladies day s jacuzzijem* 120 60

Obavezna prethodna rezervacija za sve usluge.
*Usluga se pruza za minimalno i maksimalno 3 osobe. Cijena je po osobi.

Fitnes
Cijena
u €
Fitnes - 1x ulaz 8
Fitnes mladi - 1x ulaz 7
Fitnes - mjesecni ulaz 52
Fitnes mladi - mjesec¢ni ulaz 45

Starostna doba je 14 godina, u slu¢aju nize potrebna je odrasla osoba.
Daci/Srednjeskolci do 18 godina i studenti do 26 godina starosti dokazuju
se vazecom srednjeskolskom/studentskom iskaznicom.

Solarij
Trajanje
(u min.)
Solarij 5
Solarij 10

Popusti (medusobno se
ne zbrajaju)

10 ili viSe usluga
50 ili vise usluga
100 ili vise usluga
500 ili vise usluga

Zlatna kartica Thermana Club*

Cijena

10
12

Cijena
u€

10 %
15 %
20 %
25 %
10 %

*Popust mogu ostvariti ¢lanovi Thermana cluba uz predocenje vazece

Clanske i osobne iskaznice.

Stranica
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INFORMACIJE
T: 03 423 20 45

E: wellness-spa@thermana.si
W: www.thermana.si/hr

REZERVACIJA USLUGA

Uslugu mozete rezervirati putem telefona, elektronicke
poste ili osobno na Wellness Spa recepciji.
Savjetujemo vam da uslugu rezervirate barem tri dana
unaprijed.

DOLAZAK U WELLNESS SPA CENTAR
Molimo vas, da dodete 15 minuta prije poCetka usluge.
Ako zakasnite, uslugu vam na zalost necemo produziti.

OTKAZIVANJE USLUGE

Uslugu je potrebno otkazati barem 12 sati prije pocetka.
Ako rezervirana usluga nije otkazana, bit ¢emo primorani
naplatiti njezinu punu cijenu.

PLACANJE

Placanje je moguce gotovinom ili kreditnom karticom.
Lijepo molimo goste koji ne borave u hotelu da uslugu
plate prije njezina pocetka.

POKLON BON

Poklonite drugima ono Sto biste sami htjeli imati: poklon
za dusu i tijelo. Poklon bonove ¢ete pronaci na recepciji
Wellness Spa Centra.

Zadrzavamo pravo promjene cijena, uvjeta prodaje i radnog vremena. Cijene
vrijede od 15. 11. 2023 i ukljucuju PDV sukladno zakonu. Tiskarske greske nisu
iskljucene.

1
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